SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 30.622.687/0001-68
Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 15 | CEP: 35.568-000 | Córrego Fundo/MG

Telefone: (37) 3322-9465

Homologação do Processo Seletivo Simplificado para função
pública Edital 01/2022

A Prefeitura Municipal, através da Secretaria Municipal de Educação do Município de

Córrego Fundo, estado de Minas Gerais, neste ato representado pela secretária

municipal de Educação, Adriana Aparecida da Silveira, e pela Comissão Especial

nomeada pela Portaria nº 022/2023 do Processo Seletivo Simplificado para função

pública temporária da rede Municipal de Ensino para o ano de 2023/2024, no uso de

suas atribuições e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade,

moralidade, publicidade e eficiência, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do Processo,

Edital 01/2022, e torna público os nomes dos(as) candidatos (as) e sua classificação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Córrego Fundo, 30 de março de 2023.

Comissão Especial de Acompanhamento do Processo Seletivo